
 
 

PENGUMUMAN PEMENANG 

PENGADAAN PERALATAN LABORATORIUM/LAYANAN 

Nomor : 06/PII-R119/11/2021 

 
Berdasarkan penetapan pemenang Nomor 05/PII-R119/11/2021 tanggal 16 November 2021, Unit Kerja Pengadaan 

Barang/ Jasa Kementerian Perindustrian mengumumkan pemenang untuk pekerjaan Pengadaan Peralatan 

Laboratorium/Layanan dengan Pagu Rp. 2.250.000.000,- (Dua milyar dua ratus lima puluh juta rupiah) dan HPS Rp. 

2.250.000.000,- (Dua milyar dua ratus lima puluh juta rupiah), adalah sebagai berikut : 

 

Calon Pemenang : 

Nama Perusahaan : CV. ANUGERAH TIGA BINTANG 
Alamat : Pamulang Indah Blok A-7 No.4, RT/RW 002/007,     

Kel.Pamulang Timur, Kec. Pamulang, Kota 

Tangerang Selatan 15417 

NPWP :    80.152.664.1-453.000 
Harga Klarifikasi Negosiasi :  Rp. 2.178.000.000,- 
Terbilang :  Dua milyar seratus tujuh puluh delapan  juta 

rupiah 

Calon Pemenang Cadangan 1: 

Nama Perusahaan :  PT. TALANG MAS REZEKI 
Alamat :    Jl. Cetarip Kulon V No.18 

NPWP :    71.140.931.8-422.000 
Harga Klarifikasi Negosiasi :  Rp. 2.189.550.000,- 
Terbilang :  Dua milyar seratus delapan puluh sembilan  

juta lima ratus lima puluh ribu rupiah 

 

Calon Pemenang Cadangan 2: 

Nama Perusahaan :  CV. MULTI USAHA 
Alamat :   Jl. Jatiwangi Raya No.61 

NPWP :    31.314.981.7-429.000 
 
Harga Klarifikasi Negosiasi :  Rp. 2.217.600.000,- 
Terbilang :  Dua milyar dua ratus tujuh belas juta enam 

ratus ribu rupiah 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
Masa sanggah selama 5 (lima) hari kerja dari tanggal 17 November 2021 sampai dengan  22 November 2021 

 

  
Jakarta, 16 November 2021 
KELOMPOK KERJA II (POKJA II) 
UNIT KERJA PENGADAAN BARANG/ JASA KEMENTERIAN 
PERINDUSTRIAN 

 


